
令和 4 年 1 月 24 日 

 

特別養護老人ホーム煌奏館、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

福岡県福岡市中央区の特別養護老人ホーム煌奏館におきまして 1 月 23 日（日）、ご入居

者様 1 名に新型コロナウイルス陽性者が確認されました件で経過のご報告をさせていただ

きます。 

保健所の調査の結果、ご入居者様全員に抗原検査を実施するよう指示がございましたの

で、本日全入居者を対象に抗原検査を実施致しました。その結果、ご入居者様 1 名の陽性が

確認されました。引き続き保健所の指導に従い、感染拡大防止に全力で努めて参ります。 

 尚、保健所の指示により、ショートステイにつきましては感染拡大防止の観点から当面の

間、新規のお受入れを控えさせていただきます。 

今後の状況や対応につきまして変化がございましたら、随時ホームページ上でご報告させ

ていただきます。 

皆様には大変ご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


